

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

หน่วยงาน/เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลจระรัง

ชื่อโครงการ เสริมผิวทาง PARA แอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายบ้านหมอแม หมู่ที่ 6 ตำบลจระรัง อำเภอยะหริ่ง จังหวัดปัตตานี

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ระยะทาง 247.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 741.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลจระรัง อำเภอยะหริ่ง จังหวัดปัตตานี

ประมาณราคาเมื่อวันที่ พฤศจิกายน 2563

(ใช้ราคาน้ำมันเฉลี่ยที่อำเภอเมืองปัตตานี 21.00-21.99)

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FACTOR F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานเสริมผิวทางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต		ตร.ม.		-		-	-	เงื่อนไข FACTOR F
1.1	งานกรูยทาง		ตร.ม.		-		-	-	-เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
1.2	งานปรับเกรดคันทางเดิม(พื้นลูกรัง)		ตร.ม.		-		-	-	-คอกเบี้ยเงินกู้ 5%
1.3	งานรองพื้นทาง		ลบ.ม.		-		-	-	-เงินประกันผลงาน 0%
1.4	งานพื้นทางหนา 0.20 ม.		ลบ.ม.		-		-	-	-ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
1.5	งานลาดยาง TACK COAT	741.00	ตร.ม.	13.21	9,788.61	1.3607	13,319.36	13,319.36	เงื่อนไขระยะเวลา/เบิกจ่าย
1.6	งานผิวทาง PARA-AC (หนา 0.04 ม.)	741.00	ตร.ม.	241.61	179,033.01	1.3607	243,610.22	243,610.22	-กำหนดส่งมอบงาน 90 วัน
1.7	งานทาสีทับผิวทาง (ความหวัง 0.10 เมตร)					1.3607			-เบิกจ่าย 1 งวดงาน
1.7.1	ชนิดสีขาว (สีเทอร์โมพลาสติก)	49.40	ตร.ม.	290.00	14,326.00	1.3607	19,493.39	19,493.39	
1.7.2	ชนิดสีเหลือง เส้นประ	6.18	ตร.ม.	290.00	1,790.75	1.3607	2,436.67	2,436.67	
							รวม	278,859.64	(1)

ผลรวมราคากลาง

(1)

=

278,859.64

แรงงูใจ 5 % ตามมติ ครม.

(1) * 5/100

=

13,942.98

รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น

=

292,802.62

สรุปราคากลางที่จะก่อสร้าง (คิดเป็นเงินเพียง)

สองแสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน

=

292,000.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.จะรังที่ 209./2563 ลงวันที่ 10 พฤศจิกายน 2563

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นางสาวนิเษะ นิเว)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลจะรัง

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาวสารีพีระ ฮามะ)

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายพิภกรี บากา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ.....
(นางสาวสุมิตรา นิลทับทิม)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลจะรัง

อนุมัติ

ไม่อนุมัติ

(นายดำรงห์ สาแล๊ะ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลจะรัง